## LGGO-BAUTAGG

Bist du ein Lego®- Fan und liebst es mit anderen zu bauen? Du erfährst etwas über Gott, den größten Baumeister aller Zeiten und bist herzlich willkommen Deine Zeit in unserem Ferienevent zu verbringen!

Datum: 14.-17. Oktober 2025 Uhrzeit: 10:00 Uhr - 16:00 Uhr

Bei Bedarf ist eine Frühbetreuung ab 8:00 Uhr möglich.

Anmeldefrist bis 05.10. 2025

**Teilnehmer**: Kinder von 8-12 Jahren **Kosten:** 40€ (Bezahlung vor Ort)

Einzeltag: 15€

Ort: Kirche des Nazareners Seligenstadt

Am Klinggraben 1c, Froschhausen Ansprechpartnerin: Ulrike Rachor

<u>ulrike@nazarener-seligenstadt.de</u> ©0173-7638537

Mehr Infos: www.nazarener-seligenstadt.de

Snacks, Mittagessen und Getränke werden angeboten. Die Besichtigung der Legostadt findet am 17. Oktober um 15:30 Uhr statt.

Herzliche Einladung dazu!

## anme count

00 00 00 0 0 0 00 0
Name, Vorname:
Geburtsdatum:
Mit diesem Kind möchte ich in einer Baugruppe
sein:
Telefon Eltern:
F-Mail Eltern

Frühbetreung ab 8:00 Uhr: JA NEIN lch esse vegetarisch.

Ich habe folgende Allergien/Unverträglichkeiten:

Mit der hinten aufgeführten Erklärung bezüglich der Verarbeitung meiner Daten bin ich einverstanden. JA NEIN

Ich bin damit einverstanden, dass von meinem Kind im Laufe der LEGO -Bautage Bilder gemacht werden und diese im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit der Kirche des Nazareners gezeigt werden. JA NEIN

Unterschrift eines Erziehungsberechtigten:



DATENSCHUTZINFORMATIONEN Für die Teilnahme an dieser Projektwoche werden folgende Daten erhoben: Kontaktdaten: Name des Kindes; Name, E-Mail, Telefonnummer und Notfallnummer eines Erziehungsberechtigten. Diese Daten benötigen wir zur Kontaktaufnahme, für Rückfragen und Informationen, Zusätzliche Daten: Geburtsdatum des Kindes. Diese Daten benötigen wir aus organisatorischen Gründen sowie zur Erfüllung unserer Aufsichts- und Sorgfaltspflicht. Die Angaben werden von uns nur entsprechend der gesetzlichen Vorgaben verarbeitet. Kontaktdaten und zusätzliche Daten werden nur gemeinde- bzw. vereinsintern benutzt, nicht an Dritte weitergegeben und nur so lange wie nötig gespeichert. Im Laufe dieser Projekttage werden zudem Bilder gemacht. Mit den Bildern wird kein Missbrauch getrieben, sie werden nur nach Absprache und mit Einverständnis der Kinder und deren Eltern veröffentlicht. Verantwortlich für den Datenschutz ist die Kirche des Nazareners Seligenstadt. Sie können Ihre Einwilligung zur Datenverarbeitung jederzeit widerrufen. Im Falle des Widerrufs werden Ihre Daten gelöscht.

Für den Widerruf senden Sie eine E-Mail an:

ulrike@nazarener-seligenstadt.de

ANMELDUNG Per Post an: Kirche des Nazareners z.H. Ulrike Rachor

Am Klinggraben 1c 63500 Seligenstadt-Froschhausen Anmeldeschluss ist der 5. Oktober 2025. Die Plätze sind begrenzt.

Wir freuen uns über Sponsoren die unser Ferienevent unterstützen!



## BBBO-BDOTABB

DAS FERIENEVENT FÜR KINDER VON 8 BIS 12 JAHREN

> 14. - 17. OKTOBER 2025 VON 10:00 - 16:00 UHR



